2.3 Zmluvné strany sa dohodli, ţe chýbajúce alebo neaktuálne časti Kúpnej zmluvy budú doplnené alebo 

vypustené vzájomne odsúhlaseným znením textu. 

Čl. III 

Kúpna  cena 

3.1 Prevod vlastníctva majetku bliţšie špecifikovaného v čl. II , bod 2.1 tejto Zmluvy  sa uskutoční 

odplatne za dohodnutú kúpnu cenu celkom vo výške 43 237,50 € (slovom 

štyridsaťtritisícdvestotridsaťsedem eur a päťdesiat centov; ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena bude 

dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.  

3.2 Budúci predávajúci vystaví zálohovú faktúru na zaplatenie celej Kúpnej ceny vrátane DPH do desiatich

[...]

povinný do tridsiatich (30) dní od doručenia Kúpnej zmluvy túto podpísať a doručiť Budúcemu 

predávajúcemu.  

4.2  Budúci kupujúci sa zaväzuje, ţe v prípade, ţe neuzatvorí s Budúcim predávajúcim v stanovenej lehote 

Kúpnu zmluvu, uhradí Budúcemu predávajúcemu  zmluvnú pokutu vo výške 4 324,- € bez DPH (slovom 

štyritisíctristodvadsaťštyri eur; ďalej len „Zmluvná pokuta“), a to v lehote splatnosti do štrnástich (14)  dní 

odo dňa jej vystavenia.  

Čl. V 

Ostatné dojednania 

5.1 Kúpna zmluva bude uzavretá za podmienky, ţe na prevod vlastníckeho práva  k Prevádzanej 

nehnuteľnosti za Kúpnu cenu dohodnutú v tejto Zmluve, bude v súlade s § 45a ods.

[...]

o podmienkach prevodu majetku štátu na iné osoby v znení  neskorších  

predpisov.                                              

Čl. III 

Kúpna cena 

3.1  Prevod  vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 43 237,50 € (slovom štyridsaťtritisícdvestotridsaťsedem eur a päťdesiat centov; ďalej len „Kúpna 

cena“). Kúpna cena je dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych 

predpisov.  

3.2 Predávajúci vystaví zálohovú faktúru na zaplatenie celej Kúpnej ceny vrátane DPH do desiatich (10)